
428 Sèvremoine (Le Longeron) - Torfou - Cholet

Horaires du 05 juil. 2025 au 31 août 2025

Direction → Cholet
Lundi à vendredi

Lun à Ven

Numéro de course 428-
101

428-
103

428-
105

Sèvremoine (Le Longeron) - Route de Toucharette 6:20 9:00 13:45
Tiffauges - 15, place du champ de foire (abribus) 6:32 9:12 13:57

Sèvremoine (Torfou) - Gare de Torfou - Tiffauges 6:40 9:20 14:05
Parking Collège 6:44 9:24 14:09
La Promenade 6:54 9:34 14:19

Sèvremoine (Roussay) - Place du Souvenir 6:58 9:38 14:23
▼ Cholet (Cholet) - Gare Routière 7:25 10:00 14:45
▼ Saint Pierre (avenue des Câlins) 7:33 10:08 14:53
▼ — Arrêt de descente uniquement.

Direction → Cholet
Week end

Sam

Numéro de course 428-
103

428-
105

Sèvremoine (Le Longeron) - Route de Toucharette 9:00 13:45
Tiffauges - 15, place du champ de foire (abribus) 9:12 13:57

Sèvremoine (Torfou) - Gare de Torfou - Tiffauges 9:20 14:05
Parking Collège 9:24 14:09
La Promenade 9:34 14:19

Sèvremoine (Roussay) - Place du Souvenir 9:38 14:23
▼ Cholet (Cholet) - Gare Routière 10:00 14:45
▼ Saint Pierre (avenue des Câlins) 10:08 14:53
▼ — Arrêt de descente uniquement.

Direction → Sèvremoine (Le longeron)
Lundi à vendredi

Lun à Ven

Numéro de course 428-
102

428-
104

428-
106

▲ Cholet (Cholet) - Saint Pierre (avenue des Câlins) 12:15 16:15 18:15
▲ Gare Routière 12:25 16:25 18:25

Sèvremoine (Roussay) - Place du Souvenir 12:48 16:48 18:48
Sèvremoine (Torfou) - La Promenade 12:52 16:52 18:52

Parking Collège 13:02 17:02 19:02
Gare de Torfou - Tiffauges 13:07 17:07 19:07

Tiffauges - 15, place du champ de foire (abribus) 13:12 17:12 19:12
Sèvremoine (Le Longeron) - Route de Toucharette 13:23 17:23 19:23

▲ — Arrêt de montée uniquement.

Direction → Sèvremoine (Le longeron)
Week end

Sam

Numéro de course 428-
102

428-
104

428-
106

▲ Cholet (Cholet) - Saint Pierre (avenue des Câlins) 12:15 16:15 18:15
▲ Gare Routière 12:25 16:25 18:25

Sèvremoine (Roussay) - Place du Souvenir 12:48 16:48 18:48
Sèvremoine (Torfou) - La Promenade 12:52 16:52 18:52

Parking Collège 13:02 17:02 19:02
Gare de Torfou - Tiffauges 13:07 17:07 19:07

Tiffauges - 15, place du champ de foire (abribus) 13:12 17:12 19:12
Sèvremoine (Le Longeron) - Route de Toucharette 13:23 17:23 19:23

▲ — Arrêt de montée uniquement.

Calendrier scolaire et jours fériés
Vacances:
Jours fériés: 14 juil. - 15 août
Les jours fériés, votre ligne circule comme un dimanche. Si votre ligne ne circule pas le dimanche, elle ne circule pas les jours fériés

Pour tout savoir...
sur les perturbations, tarifs, horaires, itinéraires...
Allô Aléop 09 69 39 14 14 (appel non surtaxé)
du lundi au vendredi de 7h30 à 18h30 et le samedi de 8h30 à 18h30 (hors jours fériés)


